
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PR 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

BOMART spol. s.r.o. 
Ohradni 65/1159 
140 00 Praha 4

I
Kontrolní č. K-265-794-420 Č.j.MHMP/
Interní č. OMI/OBJ/9S6/10 OMÍ/5615 /03/202S/2010

/2Q10 Vyřizuje / linka Datum vystavení
7.9.2010 
osobně

Objednávka prací
ve smyslu Obchodního zákoníku v platném znění pro 

č. stavby: 8618 „ TV Praha4,“ etapa 0009-Nad Ktmpadly
projekt

Na základě předběžného projednání a Vaši nabídky u Vás objednáváme vypracováni projektové 
dokumentace upřesněné dále v předmětu objednávky.

Předmět objednávky

1. Předmětem objednávky je vypracováni podkladů pro rekonstrukci ul. Nad Koupaldy, 
to v části od ul. Nad Zátiším (včetně části této ulice), až na východní konec této 
komunikace v tomto rozsahu : 
u rekapitulace území a zpracování širších vztahů
□ přípravné práce
□ projekční práce :
- dokumentace pro územní řízení
- dokumentace pro stavební povoleni - vodoprávní část
- dokumentace pro stavební řízení
- dokumentace pro výběr zhotovitele
- výkon autorského dozoru

a

Dokumentace bude odevzdána pro každý stupeň v počtu ó.paré 
Součástí DVZ bude výkaz výměr a kontrolní rozpočet.

Doba plnění

Zahájení činnosti: ihned po obdrženi objednávky

Ukončení činnosti:
a) rekapitulace širších vztahů
b) přípravné práce 
c l ) dokumentace pro územní řízeni

ó.týdnů od obdrženi objednávky 
6. týdnů od obdržení objednávky 
10 týdnů od obdržení objednávky

1



6. týdnů od výzvy zadavatele 
6. týdnů od výzvy zadavatele 
10. týdnů od výzvy zadavatele 
po dobu výstavby

c.2) dokumentace pro vodoprávní řízeni 
c.3) dokumentace pro stavebni povoleni 
c.4) dokumentace pro výběr zhotovitele 
c 5) autorské dozory

Cens a platební podmínky
1. Objednatel se zavazuje za uvedené práce a činnosti zaplatit dodavateli služeb cenu jako

nejvýše přípustnou ve výši:
Základní cena 
DPH 20%
Cena celkem včetně DPH

1 939 320,- Kč 
387 864,- Kč

2 327 184,- Kč

Při předpokládaných investičních nákladech 19 000 000,- v Kč.

Dodavatel služeb je povinen účtoval DPH v zákonem stanovené výši platné v den 
uskutečněni zdanitelného plnění.

2. Zpracování projektové dokumentace je rozčleněno na fáze a každá iáze sestává z dílčích 
plněni v návaznosti na časové a věcné hledisko. Dílčí cena bude hrazena na základě 
dílčích faktur - daňových dokladů, vystavených za jednotlivé fáze takto:

Před projektová příprava rekapitulace území a zpracování širších vztahů

Základní cena..................
DPH 20 %........................
Cena celkem včetně DPH

Cena za zpracování dokumentace bude fakturována po jejím předáni a převzetí, její 
zhotovení bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatel formou 
Protokolu o odsouhlaseni předané a převzaté dokumentace nejpozději do 14 dnů od 
převzetí dokumentace. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu 
„Protokolu". Na základě potvrzeného „Protokolu" dodavatel projektových prací 
vystaví fakturu - daňový doklad a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a 
podpisu předávajícího a přejímajícího.

140 800,- Kč 

28 160,-Kč 

163 960,- Kč

L fáze
• přípravné práce -průzkumy c zaměření
Základní cena.................................................
DPH 20 %......................................................
Cena L fáze celkem včetně DPH................ .

186 520,-Kč 

. 37 304,- Kč 

223 324,-Kč
Cena za zpracováni dokumentace bude fakturována po jejím předání a převzetí. Její 
zhotovení bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatel formou 
Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace nejpozději do 14 dnů od 
převzetí dokumentace. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni je den podpisu 
„Protokolu". Na základě potvrzeného „Protokolu" dodavatel projektových prací 
vystaví fakturu - daňový doklad a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a 
podpisu předávajícího a přejímajícího.

2



1L fáze

• DUR (dokumentace k územnímu rozhodnutí nebo k územníma souhlasu)
286 000,- Kč 

57 200,-Kč 

.343 200,-Kč

Základní cena........ ...............
DPH 20 %.....................................
Cena DL fáze celkem včetně DPH 

Zpracováni DUR sestává ze dvou dílčích plněni:
a) Zpracováni dokumentace pro zahájení veřejnoprávního projednáni, jejíž 

zhotoveni bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatcl 
formou Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté projektové 
dokumentace nejpozději do 14 dnu od převzetí dokumentace.
Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu44. 
Na základě potvrzeného „Protokolu11 zhotovitel projektových prací vystaví 
fakturu - daňový doklad ve výši 90% ceny I. fáze (DUR) a přiloží originál 
„Protokolu11 s uvedením jména e podpisu předávajícího a přejímajícího.

b) Dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního projednáni.
Její dopracováni bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce 
objednatele/objednatei formou Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté 
dopracované projektové dokumentace nejpozději do 14 dnů od převzetí 
dokumentace.
Dnem uskutečněni zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu44. 
Na základě potvrzeného „Protokolu44 zhotovitel projektových prací vystaví 
fakturu - daňový doklad ve výši zbývajících 10% ceny I. fáze (DUR) a 
přiloží originál „Protokolu44 s uvedením jménE a podpisu předávajícího a 
přejímajícího.

rn. fáze
• Dokumentace pro vodoprávní řízení

Základní cena..................................................
DPH 20 %......................................................

Cena IH. fáze celkem včetně DPH.................
Zpracování DUR sestává ze dvou dílčích plnění
b) Zpracováni dokumentace pro zahájení veřejnoprávního projednání, jejíž 

zhotovení bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatcl 
formou Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté projektové 
dokumentace nejpozději do !4 dnů od převzetí dokumentace.
Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plněni je den podpisu „Protokolu44. 
Na základě potvrzeného „Protokolu44 zhotovitel projektových prací vystaví 
fakturu - daňo'7 doklad ve výši 90% ceny I. fáze (DUR) a přilož? originál

pisu předávajícího a přejímajícího.

299 000,-Kč 

59 800,- Kč 

358 800,- Kč

^^^^^^^^^J-rotokoluJ^^veQenmymén^^inr!

^^^^^^)^^opracovan^okumcntac^T^anadéě veřejnoprávního projednání.
3



Jej i dopracováni bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce 
objednatele/objednatel formou Protokolu o odsouhlaseni předané a převzaté 
dopracované projektové dokumentace nejpozději do 14 dnů od převzetí 
dokumentace.
Dnem uskutečněni zdanitelného dílčího plněni je den podpisu „Protokolu". 
Na základě potvrzeného „Protokolu14 zhotovitel projektových práci vystaví 
fakturu - daňový doklad ve výši zbývajících 10% ceny í. fáze (DUR) a 
přiloží originál „Protokolu44 s uvedením jména a podpisu předávajícího 
přejímajícího

a

TV fáze
• DSP (dokumentace stavebního povolení nebo ohlášen! stavby)

Základní cena....................................................

DPH 20 %.........................................................
Cena TV. fáze celkem včetně DPH................
Zpracování DSP sestává ze dvou dílčích plněni:
a) Zpracováni dokumentace pro zahájení veřejnoprávního projednání, jejíž 

zhotovení bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatcl 
formou Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté projektové 
dokumentace nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace.
Dnem uskutečněni zdanitelného dílčího plněni je den podpisu „Protokolu" 
Na základě potvrzeného „Protokolu44 zhotovitel projektových prací vystaví 
fakturu - daňový doklad ve výši 70% ceny TI. fáze (DSP) a přiloží originál 
„Protokolu" s uvedenim jména a podpisu předávajícího a přejimajicího.

299 000,- Kč 

.59 800.,- Kč 

358 800,- Kč

b) Dopracováni dokumentace na základě veřejnoprávního projednání, jejíž 
zhotoveni bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatel 
formou Protokolu o odsouhlaseni předané a převzaté dopracované 
projektové dokumentace nejpozdeji do 14 dnů od převzetí dokumentace.
Dnem uskutečněni zdanitelného dílčího plněni je den podpisu „Protokolu". 
Na základě potvrzeného „Protokolu" zhotovitel projektových prací vystaví 
fakturu - daňový doklad ve výši zbývajících 30% ceny El. fáze (DSP) a 
přiloží originál „Protokolu14 s uvedením jména a podpisu předávajícího a 
přejímajícího.

V. fáze
• DZS (dokumentace pro zadání stavby)
Základní cena..............................................
DPH 20%....................................................
Cena V. fáze celkem včetně DPH........... .

Cena za zpracováni projektové dokumentace pro zadáni stavby bude fakturována po 
jejím předáni a převzetí. Její zhotoveni bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce 
objednatele/objednatel formou Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté 
dokumentace nej později do 14 dnů od převzetí dokumentace. Dnem uskutečněni 
zdanitelného plnění je den podpisu „Protokolu44. Na základě potvrzeného

..624 000,- Kč 

...124 800,- Kč 

...743 8G3,- Kč

4



„Protokolu11 dodavatel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad a přiloží 
originál „Protokolu** s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího.

Ví. fáze

• AD (výkon autorského dozoru)
Základní cena ..................»..............
DPH 20 %........................................
Cena Vl.fáze celkem včetně DPH .

..104 000,- Kč 

. 20 800,-Kč 

..124 800,- Kč

Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby bude fakturována lx ročně 
vždy k 31.12. nebo k datu vystaveni kolaudačního souhlasu. Faktura - daňový 
doklad za dilči plněni bude zhotovitelem doložena výkazem hodin potvrzeným 
zplnomocněným zástupcem objednatele /objednatelem za období prováděného 
autorského dozoru. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni bude datum potvrzené 
rekapitulace vyúčtování autorského dozoru.

3. Cenu dle odst. 2 uhradí objednatel dodavateli služeb na základě faktury - daňového 
dokladu, kterou ve dvou vyhotoveních doručí dodavatel osobně nebo poštou na adresu: 
Him. Praha, OMI MHMP, Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2. V adrese n£ daňovém 
dokladu - faktuře bude uvedeno: Hlavo? město Praha, Mariánské oám. 2, 110 01 
Praha 1.

4. Splatnost faktur činí 21 dni od jejího doručení objednateli. Terminem úhrady se rozumi 
den odpisu platby z účtu objednatele.

5. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad musí mit veškeré náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. „o dani z přidané hodnoty*', ve zněni 
pozdějších předpisů, tzn. že musi obsahovat tyto údaje:

• údaje objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIČ
• údaje dodavatele služeb: obchodní jméno, sídlo, DIČ
• rozsah a předmět plněni
• evidenční číslo daňového dokladu
• fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
ů datum uskutečnění zdanitelného plněni
• datum vystaveni daňového dokladu

a dále:
• razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 

správnost faktury
• TČ dodavatele služeb
• číslo a název stavby, přip. čislo a název etapy
• bankovní spojeni dodavatele služeb
• zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
• čislo objednávky

6. V případě, že faktura - daňový doklad nebude vystavena oprávněně, či nebude 
obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je objednatel oprávněn ji vrátit 
dodavateli služeb k doplněni. V takovém připadě se začne počítat nová lhůta splatnosti 
dnem doručeni opravené či oprávněně vystavené faktury.

7 Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách - daňových dokladech kontrolní číslo 
vyznačené na objednávce pod označením Kontrolní č. K-265-794-420 a to za názvem

5



stavby, event. etapy. Pokud faktura nebude obsahovat kontrolní číslo, bude neuhrazená 
vrácena zhotoviteli..

"Dohodnuté sankce a pokuty
L V případě neplněni terminů předání ?D dle této objednávky uhradí zhotovitel pokutu ve 

výši 10 000,- Kč za každé neplnění nebo za každý i započatý den neplněni nebo 
prodlení s odstraněním neplnění nebo vad v plnění.

2. V případě neplnění výkonu autorského dozoru potřebného pro plynulý chod výstavby 
další pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý prokázaný den neplnění výkonu autorského 
dozoru dle dispozic objednatele.

Záruční dobfi
Záruční doba je 36.měsíců a počíná běžet ode dne předání ?D objednateli.

Potvrzení přijetí objednávky

Žádáme o potvrzení přijeti této objednávky do 14. kalendářních dnů od jejího doručení 
přímo na odděleni 01 OMI MHM? k rukám Ing. Machové. V přijetí objednávky musí být 
uvedeno, že objednávka interní, č. OMI/OI3J/986/10 byla přijata v celém jejím rozsahu, 
jméno (vypsat hůlkově), podpis statutárního zástupce, datum a razítko organizace, IC: , 
DÍČ: CZ
(název a adresa banky) a číslo bankovního účtu, na který má být provedena úhrada dle 
objednávky.

Jméno, podpis, datum s. razítko uveďte pod všechny vyznačené údaje.
„V případě nedodrženi výše stanoveného termínu pro potvrzení objednávky, je objednatel 
oprávněn od objednávky odstoupit a případné pozdní potvrzení bezprostředně odmítnout 
jako opožděné11

registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, bankovní spojení

CC: odd 01 2*,03,sckr.řed.,StavokontroLvlastni
6


